Meminerint omnes tria sacra statuta, precesque fervidas pro ipso
offerre, ut servus fidelis quo citius intrare in gaudium valeat Domini.

Ll
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2094
1920 _ _ ;
Rudolphus Kiss, emeritus curatus Harcz-ensis 8. Augusti a. ¢. in
nosocomio civ. Quinque-Ecclesiensi, ubi gravi. pressus infirmitate salutem
quaesivit, sacramentis iterato refectus pie in Domino decessit. Anno 1861.
natus, a. 1883. presbyter ordinatus est. Ultimo in Harcz munus curati im-
plewt, unde a. 1915. rudedonatus est. Ut autem anima denati confratris
post multiplices huius vitae vicissitudines tranquilla quo citius in aeternum
frui possit pace, tribus sacris statutis, multisque precibus ipsi succurramus.

Lux perpetua luceat ei!

2095

1920

Ob mortem Rudolphi Kiss nova in numero pensionatorum vacantia
exorta est. Cum ultimam pensionem concursui expositam vota cleri —
paucis admodum exceptis — Stephano Fiilop adiudicaverint, praesentem
Geysae Yarady, praelato, superiori castrensi emerito assignare intendo, ni
maior pars cleri dioecesani usque 1-um Octobris a. c. aliud decernendum
suadeat. Sententiam quisque per medios vicearchidiaconos usque dictum

terminum aperire pofest.

2096
1920 _
Salarium cooperatorum quod ultimo praeter sustentationem in
2400 coronis annuis statutum est inter hodiernas caritatis extremitates ad
quotidianae vitae necessitates minime sufficit. lisdem ergo cooperatores pro
merito succolandi onus imprimis incumbit, quibus ipsi in cura animarum
tamquam adiutores adlecti sunt. Plures iam novimus parochos, qui gravem
cooperatorum suorum statum perpendendo, ultro ipsis larga auxilia supra
salarium minimale statutum offerebant et offerunt, ut illi principalibus sal-
tem indigentiis suis providere possint. Horum exemplum et magnopere lau-
damus et omnibus, ad quos pertinet, vehementer commendamus. Ii parochi
qui naturalia a suis fidelibus percipiunt, sine ulla difficultate hoc idem
praestare valent, ceteris autem Ipse in adiuvandis iuxta relationem vice-
archidiaconorum districtualium, qui cooperatores magis egentes Nobis in-
sinuare tenentur, succurrere intendimus. o

2007
1920
Vigore praesentium pro parochiis Szaszvar, patronatui Meo, necron

-

Mors
Rudolphi
Kiss,

Pensio,

Salaria
cooperalo-
rum.

Concursug

pm paro-
chiis.

Distinctio
papalis.

Promotiones
in Capilulo,

Personalia.

Sl R

Mozs patronatui Fundi Studiorum obnoxiis concursum usque 1-um No-
vembris a. c. indicimus. Sacerdotes competituri, in examine prosynodali
approbati velint suos recursus rite exarandos infra terminum praefixum
Ordinariatui submittere. :